
Ministério da Educaço 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Gabinete da Diretoria-Geral do Campus Francisco Beltrão 

Portaria no 082.de I 3de junho de 2017 

0 DIRETOR-GERAL do Campus Francisco Beltrào nomeado pela Portaria n.° 
0889 de 08 de maio de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das suas competências conferidas a 
funcâo pela Portaria Institucional n.° 1783 de 07 de outubro de 2016 

Considerando que em 03 de marco de 2018. o Campus Francisco Beltrâo 
comernorará 10 anos de implantaçâo: 

Considerando a necessidade de planejar as açöes comemorativas alusivas aos 10 
anos do Campus: 

RESOLVE 

I - Designar os servidores FABIA CRISTIANE FELIPPI, SIAPE no 1626265, 
NICIANE CRISTINA RUTHES. SIAPE no 1670844. THAIS PRISCILA MEDEIROS BEAL 
KOBA. SIAPE no 2802726. JANECI TERESINHA DA SILVA. SIAPE no 16752855. todas 
ocupantes do cargo efetivo de Assistente em Administração e. RODRIGO LINGNAU, SIAPE no 
1746598. ocupante do cargo efetivo de Professor do Magisterio Superior para, sob a presidéncia 
da prinleira compor a Comissão responsável pela organização das atividades comemorativas dos 
10 anos de implantacão do Campus Francisco Beltrâo da Universidade Tecnolögica Federal do 
Paraná; 

II - Determinar que a estrutura administrativa do Campus auxilie a comissão no 
que for necessário para o desempenho de suas funcOes; 

III - Estabelecer vigéncia desta Portaria ate 31 de marco de 2018; 

PUBLTQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete da Direçäo-Geral 

— f -e_  -__ 

ALEXANDRE DA TRINDAOE ALFARO 

Diretor-Geral do Campus Francisco Beltrão 


